



# Nordic Boost Holding ApS

Højstedgårdsvej 23, 3660 Stenløse

CVR-nr. 43 89 12 78

## Årsrapport

**1. marts - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

---

Thor Laage-Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. marts - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Nordic Boost Holding ApS

Højstedgårdsvej 23

3660 Stenløse

CVR-nr.: 43 89 12 78

Regnskabsår: 1. marts - 31. december

**Direktion**

Thor Laage-Petersen

**Revisor**

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Hasseris Bymidte 6

9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har bestået af besiddelse af kapitalandele og beslægtet aktivitet hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -13.170 Det ordinære resultat efter skat udgør -95.835 Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin kapital, og er således omfattet af selskabslovens § 119, hvilket ledelsen er opmærksom på.

Det er ledelsens opfattelse, at fremtidige resultater vil bidrage til reetablering af selskabskapitalen.

Selskabets anpartshaver har ved indeståelseserklæring erklæret ikke at ville kræve lånet indfriet medmindre likviditeten tillader det.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/3 2023 - 31/12 2023
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.170</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-80.000
Øvrige finansielle omkostninger	-2.665
<b>Resultat før skat</b>	<b>-95.835</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-95.835</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-95.835
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-95.835</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2023
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Kapitalinteresser	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	34.330
Tilgodehavender i alt	34.330
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>34.330</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>34.330</b>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-95.835
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-55.835</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	82.665
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	90.165
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>90.165</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>34.330</b>
<b>1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>2 Eventualposter</b>	



## Noter

---

### 1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser.

### 2. **Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
